Komise pro Plan oblasti povodi Dyje - 2009

Seznam ¢len U komise telefo.n, e-mail
mobil
Predseda:
Lo . 541 637 301 .
Dr. Ing. Antonin Tuma Povodi Moravy, s.p. 724 121 136 tuma@povodi.cz
Mistop Fedsedoveé:
Ing. Vaclav Horak J|homqravsky kraj, Clen 541 651 531 | horak.vaclav@kr-jihomoravsky.cz
Zastupitelstva
Ing. Josef Matéjek kraj Vysocina, ¢len Rady 602 344 706 | matejek.j@kr-vysocina.cz
Ing. Petr Silar Pardubicky kraj, ¢len Rady 466 026 111 | petr.silar@pardubickykraj.cz
Ing. Karel Vlasak JihoCesky kraj, ¢len Rady 386 720 482 | vlasak@kraj-jihocesky.cz
Tajemnik:
. , . 541 637 637 .
Ing. Miroslav Foltyn Povodi Moravy, s.p. 724 532 065 foltyn@povodi.cz
Clenové:
JUDr. RNDr. Jaroslav . 541 637 388 .
Chyba, DrSc. Povodi Moravy, s.p. 602 593 685 chyba@povodi.cz
Ing. Eliska Zabskéa PPVOdI Mloravy, P 541 637 396 | zabska@povodi.cz
zavod Dyje
Ina. Vaclav Adamec Zemédeélska vodohospodarska 515 226 789 Zn0imo@zvhs.cz
. 7z =
g sprava 607 503 043 | Z00imo@zvhs.cz
. , Lesy Ceské republiky, s.p., 558 638 385
Ing. Miroslav Kahanek Spréva tokd - oblast povodi Dyje 724 523 966 Kahanek.ost52@lesycr.cz
, Agentura ochr. pfirody a krajiny CR,
Ing. Petr Koutny Stredisko Brno 549 211 062 | petr.kouthy@nature.cz
oo Krajsky ufad Jihomoravského kraje, . - .
Ing. Vladimir Jakoby Oddélent vod. a lesniho hospodéstyi 541 652 694 | jakoby.vladimir@kr-jihomoravsky.cz
. Krajsky Ufad Pardubického kraje, . . . .
Ing. Josef Hejduk Odboru 7P a zemadalstvi 466 026 350 | josef.hejduk@pardubickykraj.cz
Jifi Netik JihoCesky kraj, ¢len Zastupitelstva 386 720 250 | netik@kraj-jihocesky.cz
Krajsky ufad JihoCeského kraje,
Ing. Hana Zahradnikova Oddéleni rozvoje venkova, péce o 386 720 728 | zahradnikovah@kraj-jihocesky.cz
krajinu a koncepci
Ing. Pavlina Pokorna Krajsky drad kraje VysoCina, 568 805 224 | pokorna.p@kr-vysocina.cz
g Odbor les. a vod. hosp. a zemédél. ) )
- D 13 545 545 201 . :
Ing. Jindfich Mike$ CIZP Ol Brno 541 213 948 mikes@bn.cizp.cz
Ing. Marek Mata DHI, a. s. 267227113 m.mata@dhi.cz

603 924 887




